
Wettkampf Wettkampf Wettkampf 1 Wettkampf 2 Wettkampf 3
Name Verein Altersklasse Bockau Grünhain Bockau Bockau Grünhain Gesamt

Syvous Wladislaw SV Chemnitz 1990e.V. Gast 513 513

Hofmann Tim PSG Burkhardtsdorf e.V Herren 1 562 576 1138
Grießbach Yannic PJC Grünhain e.V. Herren 1 544 558 1102
Krüger Robert Neudorfer SV e.V. Herren 1 483 505 988
Edelmann Tobias SG Bockau e.V. Herren 1 584 584
Thiele David SG Bockau e.V. Herren 1 540 540
Schneider Chris PJC Grünhain e.V. Herren 1 533 533
Schreiter Christian SG Neudorf e.V. Herren 1 522
Hänisch Frank SG Neudorf e.V. Herren 1 514 514
Feig Thomas SG Neudorf e.V. Herren 1 467 467

Renner Luisa PSG Burkhardtsdorf e.V Damen 1 570 570

Löser Steffen SG Neudorf e.V. Herren 2 551 560 1111

Grießbach Heiko PJC Grünhain e.V. Herren 3 510 478 988
Friedrich Michael SG Bockau e.V. Herren 3 533 533

Fleischer Horst PJC Grünhain e.V. Herren 4 546 558 1104
Unger Andreas SV Breitenbrunn e.V. Herren 4 552 550 1102
Tuchscherer Michael SG Bockau e.V. Herren 4 551 545 1096

Wiendlocha Jürgen SG Neudorf e.V. Herren 5 505 513 1018
Burkhardt Joachim Neudorfer SV e.V. Herren 5 499 474 973

Gebhardt Nash PJC Grünhain e.V. Jun 1 männlich 527 527

Ergebnisszusammenstellung ESB-SSK 2 Rangliste KK-Liegendkampf 2021



ESB SSK II Rangliste 2 LW SG Bockau 2021
11.09.2021     in Bockau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10

KK - Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 12.09.2021 00:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 11 Edelmann, Tobias  SG Bockau e.V. 95 96 98 97 99 99 584

2 8 Hofmann, Tim  PSG Burkhardtsdorf seit 1868 ... 98 95 93 98 94 98 576

3 10 Grießbach, Yannic  Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 91 94 94 93 94 92 558

4 12 Schreiter, Christian  Schützengilde Neudorf e.V. 92 84 84 85 91 86 522

5 3 Krüger, Robert  Neudorfer SV e.V. 79 75 89 87 88 87 505

6 13 Feig, Thomas  Schützengilde Neudorf e.V. 65 81 79 74 85 83 467



ESB SSK II Rangliste 2 LW SG Bockau 2021
11.09.2021     in Bockau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.11

KK - Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 12.09.2021 00:57 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 9 Renner, Luisa  PSG Burkhardtsdorf seit 1868 ... 95 95 96 93 93 98 570



ESB SSK II Rangliste 2 LW SG Bockau 2021
11.09.2021     in Bockau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.12

KK - Liegendkampf Herren II Seite: 1

Stand: 12.09.2021 00:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 14 Löser, Steffen  Schützengilde Neudorf e.V. 94 93 95 91 93 94 560



ESB SSK II Rangliste 2 LW SG Bockau 2021
11.09.2021     in Bockau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.14

KK - Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 12.09.2021 00:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 18 Friedrich, Michael  SG Bockau e.V. 87 82 88 94 93 89 533

2 4 Grießbach, Heiko  Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 83 85 80 80 77 73 478



ESB SSK II Rangliste 2 LW SG Bockau 2021
11.09.2021     in Bockau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.16

KK - Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 12.09.2021 00:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 2 Fleischer, Horst  Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 92 94 90 92 94 96 558

2 17 Unger, Andreas  SV Breitenbrunn 1863 e.V. 88 94 96 88 92 92 550

3 16 Tuchscherer, Michael  SG Bockau e.V. 87 91 93 92 91 91 545



ESB SSK II Rangliste 2 LW SG Bockau 2021
11.09.2021     in Bockau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.18

KK - Liegendkampf Herren V Seite: 1

Stand: 12.09.2021 00:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 15 Wiendlocha, Jürgen  Schützengilde Neudorf e.V. 89 83 86 87 86 82 513

2 1 Burkhardt, Joachim  Neudorfer SV e.V. 76 82 77 74 80 85 474



ESB SSK II Rangliste 2 LW SG Bockau 2021
11.09.2021     in Bockau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.40

KK - Liegendkampf Junioren I männlich Seite: 1

Stand: 12.09.2021 01:00 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 7 Gebhardt, Nash  Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 91 89 91 86 87 83 527



Wettkampf Wettkampf Wettkampf 1 Wettkampf 2 Wettkampf 3
Name Verein Altersklasse Bockau Grünhain Bockau Bockau Grünhain Gesamt

Eidenschink Jens PJC Grünhain e.V. Senioren 1 männlich 260 268 528
Grießbach Heiko PJC Grünhain e.V. Senioren 1 männlich 222 230 452

Zierke Roger SG Sosa 1889 e.V. Senioren 3 männlich 237 237
Knischka Karl-Heinz PJC Grünhain e.V. Senioren 3 männlich 171 171

Ergebnisszusammenstellung ESB-SSK 2 Rangliste KK-Gewehr Auflage 50m 2021



ESB SSK II Rangliste 2 LW SG Bockau 2021
11.09.2021     in Bockau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 12.09.2021 00:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 6 Eidenschink, Jens  Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 86,0 94,0 88,0 268,0

2 4 Grießbach, Heiko  Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 76,0 76,0 78,0 230,0



ESB SSK II Rangliste 2 LW SG Bockau 2021
11.09.2021     in Bockau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III männlich Seite: 1

Stand: 12.09.2021 00:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5 Zierke, Roger  SG Sosa 1889 e.V. 82,0 77,0 78,0 237,0
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